
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                  № 1580-29/VIII           30 листопада 2022 року  
 

Про затвердження Програми поводження з безпритульними тваринами 
у Софіївській селищній територіальній громаді 

 

З метою захисту тварин від страждань і загибелі внаслідок жорстокого 
поводження з ними, укріплення моральності й гуманності  Софіївської 
селищної територіальної громади, відповідно до Закону України “Про захист 
тварин від жорстокого поводження”, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму поводження з безпритульними тваринами у 
Софіївській селищній територіальній громаді на 2023-2025 роки (далі – 

Програма, додається). 
          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з гуманітарних питань та на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

                  

 Селищний голова                                                      Петро СЕГЕДІЙ 

                                                                              

 

 


